國立東華大學國際企業學系
一○一學年第二學期一次系務會議記錄

民國 102 年 2月 26 日(星期二)

一、 出席人員：彭玉樹主任、張國忠教授(請假)、陳啟斌教授(請假)、楊國彬副教授、

張國義副教授、周慧君助理教授、欒錦榮助理教授(請假)、張巧真助理教授(請

假)、洪新民助理教授、陳怡廷助理教授、夏締青助理教授、邱郁仁老師、謝詠

竹助理

二、 列席人員:學士班代表、碩士班代表

三、紀錄：姚潔

四、時間：下午 18:00-20:30

五、地點：管 A221

六、討論案：

   1.未來導生家族制分配案(P.1-P.5)

     決議:將學生分為 14個家族，再由老師抽籤分配家族，另外，14位老師分為

兩組，序號分別 1-7號，互相為代理人。(14個家族名單如附件一)，從本學期

開始執行。

   2.碩士班導師新分配討論案:

      一年級:依引導研究(一)、(二)分配

      二年級:依指導教授

       決議:通過。

  3.3+2相關規定修改新增:(P.6-P.11)

      1.公告錄取後，大四需修兩門課，若未修課，備取同學依序錄取。

      2.錄取學生選課相關規定

    決議:

1. 修訂東華大學管理學院國際企業學系五年修讀學、碩學位實施要點-第五條:

公告錄取後，大四每學期至少需修本系兩門碩士班課程，若未於大四上加退

選前完成，則取消其資格，由備取同學依序錄取。

2.  3+2選課規定:四下為選指導教授時間，和碩士班一年級學生一起繳交指導

教授確認書。

七、臨時動議:

     1.提前入學學生:先修引導研究(一)，再修引導研究(二)。

     2.老師帶學生參訪，除了保險費或是活動為整天的行程提供誤餐費外，其餘項

目系上沒有提供經費申請。